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Obchody 35. rocznicy powstania NSZZ
"Solidarność"

 

Mając w pamięci tamten czas, członkowie NSZZ „Solidarność” Regionu Małopolskiego w
dniu 5 września 2015 r. spotkali się w Wieliczce na uroczystościach upamiętniających 35-
lecie  powstania tego związku. W obchodach wzięli udział m. in.: Przewodniczący NSZZ
"Solidarnośc" Piotr Duda, Przewodniczący NSZZ "Solidarnośćcode2utf('39',0) Kopalni Soli
"Wieliczka" Adam Gawlik, Poseł na Sejm RP Urszula Rusecka, Senator Maciej Klima,
Burmistrz Miasta i Gminy Wieliczka Artur Kozioł wraz z zastępcą Rafałem Ślęczką.

 

Uroczystości rozpoczęły się mszą świętą w Sanktuarium Matki Bożej Łaskawej Księżnej
Wieliczki, następnie  uczestnicy spotkania, prowadzeni przez Orkiestrę  Dętą Kopalni Soli
„Wieliczka”, przemaszerowali do Hotelu „Lenart” na obrady Walnego Zgromadzenia
Delegatów NSZZ „Solidarność” Regionu Małopolskiego. Podczas zebrania wręczono tytuły
„Zasłużony dla NSZZ Solidarność Regionu Małopolskiego”, odbyła się również Gala pn.
„Nagrody Małopolskiej Solidarności im. Barbary Niemiec”.

Również na Małopolskiej Arenie Lekkoatletycznej w Wieliczce przygotowano szereg atrakcji
dla wszystkich pragnących wziąć udział w tej wyjątkowej rocznicy. Najmłodsi uczestniczyli
m. in. w różnorodnych grach i zabawach dla dzieci, spędzili czas w kąciku plastycznym bądź
na zjeżdżalniach i trampolinach.

 

Miłośnicy sportowych atrakcji obejrzeli Turniej piłkarski o Puchar Przewodniczącego ZR
Małopolskiego NSZZ „Solidarność Wojciecha Grzeszka z udziałem drużyn reprezentujących
„Solidarność” w „Gliniku” Gorlic, ZG „Janina” Libiąż, Arcelor Mittal Poland i Kopalni Soli
„Wieliczka”.Ogromne emocje wzbudził również mecz piłki nożnej między małopolską
„Solidarnością”, a samorządowcami z Wieliczki. Z kolei dbający o zdrowie mogli
pospacerować w wielickiej  Tężni Solankowej. Zwieńczeniem uroczystości był występ 
zespołu „Baciary” oraz zespołu „Dosis”.

Warto również wspomnieć, iż na pamiątkę uroczystości jubileuszowych na Małopolskiej
Arenie Lekkoatletycznej zasadzono "dąb solidarności".


